



چه تعداد خودروی خارجی امسال وارد کشور شد؟

طی چهار ماه ابتدایی سیال جاری ۱۴ هزار و ۲۸۷ دستگاه خودروی سواری نو به ارزش مجموعاً ۳۱۳ میلیون دلار وارد کشور شده و به‌طور قطعی از گمرکات ترخیص شده‌اند.

به گزارش مهر، بر اساس تازه‌ترین آمار استخراج شده از سوی گمرک ایران، طی چهار ماه ابتدایی سیال جاری ۱۴ هزار و ۲۸۷ دستگاه خودروی سواری نو به ارزش مجموعاً ۳۱۳ میلیون دلار وارد کشور شده و به‌طور قطعی از گمرکات ترخیص شده‌اند. این آمار نشان می‌دهد که روند ورود خودرو به کشور نسبت به سال گذشته شتاب قابل توجهی گرفته است. برای مقایسه، در مدت مشابه سال گذشته، تعداد ۱۰ هزار و ۳۵۳ دستگاه خودرو با ارزش ۲۰۹ میلیون دلار وارد کشور شده بود. بنابراین، از نظر تعداد، ترخیص خودروهای وارداتی نو در سال جاری بیش از ۴۰ درصد رشد داشته است.

این رشد واردات در شرایطی ثبت شده که آئین‌نامه جدید واردات خودرو کمتر از شش هفته پیش و در بحبوحه جنگ ۱۲ روزه، از سوی دولت ابلاغ شد. بسیاری از کارشناسان معتقدند که بخش عمده خودروهای ترخیص‌شده در این مدت، در واقع پیش از ابلاغ آئین‌نامه جدید و با استفاده از قوانین و تعرفه‌های سال گذشته وارد گمرکات شده‌اند، صرفاً فرایند ترخیصی آن‌ها در سال جاری انجام گرفته است. به این ترتیب، این خودروها احتمالاً با تعرفه‌ها و شرایط واردات پیشین به کشور راه یافته‌اند.



رئیس کانون سردفتران و دفتریاران:

خدمات دفاتر اسناد رسمی آنلاین می‌شود

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران گفت:دفاتر اسناد رسمی مجازی بزودی راه‌اندازی می‌شود.
به گزارش ایسنا، علی خدندانی در نشست خبری درباره دفاتر اسناد رسمی مجازی گفت:متاسفانه دفاتر اسناد رسمی از جنگ ۱۲ روزه اخیر تأثیر پذیرفتند، به گونه‌ای که پنج دفتر ما مورد اصابت واقع و یکی از سردفتران ما مجروح شد.

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران با اشاره به اجرایی شدن قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول گفت:یک سال از اجرای این قانون گذشته است و این قانون بسیار مهم و مورد نظر رهبری است که به بهترین نحو اجرا شود.نظر قانونگذار در این قانون تأمین شده و اجرا می‌شوداین قانون متکی بر علوم روز و فنی است.

وی افزود:کارنامه خوبی از اجرای این قانون داشتیم ولی ماده ۱۰ آن نیاز به ابلاغ رسمی دارد و تعیین تکلیف اسناد عادی هم بزودی مشخص می‌شود.

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران درباره راه اندازی دفاتر اسناد مجازی گفت: این دفاتر را بزودی راه اندازی می‌کنیم. این دفاتر، جدید و نو نیست؛ همین دفاتر اسناد است ولی بصورت غیرحضورى ارائه خدمت می‌کنند.سامانه بسیار خوبی برای این کار طراحی شده است.

خدندانی در ادامه گفت:سامانه جامع اجرای اسناد به‌طور کامل طراحی و آزمایش شده و قرار است از سه‌شنبه به‌صورت پایلوت آغاز به کار کند و در صورت موفقیت، از نیمه شهریور به‌طور سراسری در کشور اجرا شود.

جزئیات تأمین ارز کالاهای اساسی از زبان وزیر جهاد کشاورزی



این موضوع در جلسات متعدد با حضور رئیس سازمان اداری استخدامی بررسی شد و ما معتقد به چابک سازی هستیم.وی اضافه کرد: اگر دولت در کشور کوچک شود جز ضروریات است زیرا اکنون ۸۵ درصد بودجه عمومی کشور صرف هزینه‌های جاری می‌شود بنابراین این باید کوشه چشمی ما این موضوع داشتند اما داوطلبانه مجموعه را کوچک کنیم.

وی با تأکید بر اینکه مجموعه وزارت جهاد کشاورزی باید کارآمد، پاسخگو، جمع‌وچور و کم‌هزینه باشد افزود: این اصل کلی است و ما پذیرفته‌ایم اما آنچه که مدنظر سازمان اداری استخدامی قرار نگرفته، کوچک کردن و حذف بخشی از وظایف اساسی بخش کشاورزی مانند توسعه روستایی، سیاست گذاری در حوزه زمین، موجودیت برخی سازمان‌ها است که علاوه بر وجه داخلی وجه بین‌المللی دارند که حتی برای تغییر نام آنها باید پروتکل‌های بین‌المللی را اصلاح کنیم.



تحويل ۲۱۹ واحد نهضت ملی مسکن پردیس تاهمهرا



او بیان کرد:باین ۲۱۹ واحد در سه بلوک ۹۰ تا ۱۳۷ متری در حال ساخت است که بخش اول و زیرساخت برق آنها تکمیل شده و در حال پیگیری



۷۶ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقای غنیمت جمالی کنده فرزند ماشاله در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۸,۰۸ مترمربع از مالکیت اولیه طرلان قلی پور ۷۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقای سید عادل شربنی فرزند میر فرخ در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۰,۷۵ مترمربع از مالکیت اولی ی میر فرخ شربنی. ۷۸ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقای سید عادل شربنی فرزند میر فرخ در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲,۰۹۵,۲۳ مترمربع از مالکیت اولی ی میر فرخ شربنی. ۷۹ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقای سید عادل شربنی فرزند میر فرخ در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴,۲۱ مترمربع از مالکیت اولی ی میر فرخ شربنی. ۸۰ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقای سید عادل شربنی فرزند میر فرخ در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶,۷۱ مترمربع از مالکیت اولی ی میر فرخ شربنی. ۸۱ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۷۰,۲۵ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۸۲ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰,۰۳ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۸۳ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۹۷۱,۲۳ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۸۴ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۷,۱۷ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۸۵ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۹۷۹,۲۱ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۸۶ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۲۹,۲۲ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۸۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۶۸۰,۲۵ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۸۸ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۶۸۰,۲۵ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۸۹ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۹۷۹,۲۱ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۹۰ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۸۳۸۰,۰۳ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۹۱ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۰,۰۱ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۹۲ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۰,۷۲ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور. ۹۳ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقای میر سیروس سلیمی میر جعفرلو فرزند قدیر در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۷۵۸۸,۴۷ مترمربع از مالکیت اولی ی میر قدیر سلیمی . ۹۴ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقایان میر فخرالدین و میر نورالدین هردو فرخ پور میر جعفرلو فرزندان میرابراهیم هر یک در ُشدناگ از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵۲,۵۲ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم فرخ پور.

از شماره های فرعی روستای سردی پلاک ۱۴۰ اصلی

۱۵۱ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای یوسف اکبرزاده سردی فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۸,۶۶ مترمربع ۱۵۲ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای غلامحسین رضائی فرزند حسین در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۹۱۰,۹۶ مترمربع ۱۵۳ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای خدادرگم قادری فرزند ولی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۵,۵۷ مترمربع ۱۵۴ فرعی از ۱۴۰ اصلی خانم صغری ابوالقاسمی کنجوپه فرزند کلملی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۷۸۷,۸۷ مترمربع ۱۵۵ فرعی از ۱۴۰ اصلی مهناز حکیمی فرزند فاضل در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۵۷۸۷,۹۱ مترمربع ۱۵۶ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای عبدالله یوسفی میرزاحسنلو فرزند حمزه در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳,۸۷ مترمربع ۱۵۷ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای جواد واحدی تکدام فرزند قره خان در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۹۹۶,۶۶ مترمربع ۱۵۸ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای حسینیعلی نظری نیاقلی فرزند میکانیل در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۰,۵۵ مترمربع ۱۵۹ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای حسینیعلی نظری نیاقلی فرزند میکانیل در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۷۰۲۰,۴۴ مترمربع ۱۶۰ فرعی از ۱۳۷ اصلی آقای محمد باهی فرزند عزیزاله در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۷,۸۴ مترمربع

۱۶۱ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای مرتضی علی میرزائی فرزند دنیامعلی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۱۷,۶۶ مترمربع ۱۶۲ فرعی از ۱۴۰ اصلی ناصر معجیدی میرزاحسنلو فرزند یوسف در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۳,۸ مترمربع ۱۶۳ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقایان رضا و محمد هردو علانی میرزاحسنلو فرزندان علی و هر یک در ۳۲۳,۸۷ سهم از ۸۲۳,۳۳ سهم از ُشدناگ و خاتم اقدس علی وندمیرزاحسنلو فرزند حسین در ۱۰۹۹,۴۲ سهم از ۸۲۳,۳۳ سهم از ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۸۲۳,۳۶ مترمربع از مالکیت او داداش علای ۱۶۴ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای امیرعلی حسن پور فرزندعلی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۵۷۴,۴۲ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۶۵ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای بداله حسن پور سردی فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲,۴۵ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۶۶ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای بداله حسن پور سردی فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۵۰,۳۲ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۶۷ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای حافظعلی جاهد سردی فرزند آقابالا در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰,۷۶ مترمربع از مالکیت اولی ابراهیم جاهد ۱۶۸ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای امیرعلی حسن پور فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰,۷۸ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۶۹ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای بداله حسن پور سردی فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۸۸,۷۵ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۰ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای بداله حسن پور سردی فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۵۸۶,۶۶ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۱ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای بداله حسن پور سردی فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۸۸,۷۵ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۲ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای بداله حسن پور سردی فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵۲,۰۱ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۳ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای بداله حسن پور سردی فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۹۱۵,۱۴ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۴ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای امیرعلی حسن پور فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۷۰,۵۸ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۵ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای امیرعلی حسن پور فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۷۲۸,۲۳ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۶ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای امیرعلی حسن پور فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۳۷۴,۸۶ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۷ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای امیرعلی حسن پور فرزند علی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۵۴۹,۷۴ مترمربع از مالکیت اولی ی علی حسن پور ۱۷۸ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای حافظعلی جاهد سردی فرزند آقابالا در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷,۵۵ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم جاهد. ۱۷۹ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای شمسعلی جاهد سردی فرزند آقابالا در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۹۶۲,۵۸ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم جاهد. ۱۸۰ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای شمسعلی جاهد سردی فرزند آقابالا در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۹۹۲,۰۱ مترمربع از مالکیت اولی ابراهیم جاهد. ۱۸۱ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای اسمعیل جاهد سردی فرزند آقابالا در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۴۹۷,۸۶ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم جاهد. ۱۸۲ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای حافظعلی جاهد سردی فرزند آقابالا در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰۷,۷۱ مترمربع از مالکیت اولی ی ابراهیم جاهد. ۱۸۳ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای اشرف باهی سردی فرزند ضریعلی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰,۷۷ مترمربع از مالکیت اولی ی ضریعلی باهی. ۱۸۴ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای اشرف باهی سردی فرزند ضریعلی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۸,۵۶ مترمربع از مالکیت اولی ی ضریعلی باهی. ۱۸۵ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای اشرف باهی سردی فرزند ضریعلی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۸۱۹۸,۰۸ مترمربع از مالکیت اولی ی ضریعلی باهی. ۱۸۶ فرعی از ۱۴۰ اصلی آقای اشرف باهی سردی فرزند ضریعلی در ُشدناگ زمین مزروعی به مساحت ۵۱۹۸,۰۳ مترمربع از مالکیت اولی ی ضریعلی باهی.

آگهی اصلاحی

بخش ۱۲ اردیبهشت

از شماره های فرعی روستای کربلاک پلاک ۲۳ اصلی

۱۳۱ فرعی از ۲۳ اصلی خانم لیلشامیری فرزند سید بداله در ُشدناگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۸۸,۸ مترمربع از مالکیت اولیه حسین اسمعیلی که در آگهی قبلی نوب ملک اشتباه چاپ شده بود. بدینوسیله مراتب بشرح فوق به ملک مالکین مشایع و سایر اشخاص ابلاغ میگردد چنانچه اعتراض نسبت به این آگهی به شرح فوق داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی ظرف مدت دو ماه و نسبت به آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار اولین نوبت یک ماه مهلت دارند اعتراض خود را با توجه به ماده ۸۸ اصلاحی این آیین نامه قانون ثبت اسناد و املاک بصورت کتبی و مستقیا" به مراجع ذصلاح قضائی تسلیم و گواهی طرح دعوی جهت ضبط در پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک مربوط ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم روز دو شنبه: ۱۴۰۴/۰۵/۰۲

محمد بایرامی اصل - رئیس ثبت اسناد و املاک مشکین شهر

تاکید فرماندار تهران بر برخورد قاطع با تخلفات ساختمانی در حریم

فرماندار تهران اعلام کرد اجرای طرح‌های بازآفرینی شهری، مقابله با ساخت‌وسازهای غیرمجاز و استفاده بهینه از اراضی حریم در اولویت کاری قرار دارد.به گزارش خبرگزاری صدا وسیمه، حسین خوش‌اقبال از اجرای برنامه‌ها و سیاست‌های منسجم در این حوزه خبر داد و گفت:فرمانداری تهران با هماهنگی استانداری و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط، برنامه‌هایی را در این راستا طراحی و اجرا کرده که در سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ با جدیت بیشتری ادامه خواهد یافت.

وی با بیان اینکه بازنگری در مصوبات حریم یکی از اقدامات مهم در دستور کار است، افزود: این بازنگری با مشارکت وزارت راه و شهرسازی و در پاسخ به نیازهای کنونی مناطق در معرض توسعه‌های غیرمجاز انجام می‌شود تا مصوبات حریم متناسب با شرایط روز، اصلاح و به‌روز شود.

فرماندار تهران در ادامه گفت: اجرای طرح‌های بازآفرینی شهری، مقابله با ساخت‌وسازهای غیرمجاز و استفاده بهینه از اراضی حریم در اولویت کاری قرار دارد. محدودسازی توسعه‌های غیرکارشناسی و نهادهای اجرایی تشکیل شده که ظرفیت‌های قانونی از جمله دیگر اقدامات ما در این حوزه است.

وی به نقش هماهنگی بین دستگاه‌ها در موفقیت این طرح‌ها اشاره کرد و گفت: کمیته‌های تخصصی با حضور نمایندگان فرمانداری، استانداری، وزارتخانه‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد و نهادهای اجرایی تشکیل شده که مسئولیت بررسی دقیق موضوعات، ارائه پیشنهادات کارشناسی و نظارت مستمر بر اجرای مصوبات را برعهده دارند.

خوش‌اقبال همچنین با برخورد قاطع با تخلفات ساختمانی در حریم خبر داد و گفت: گشت‌های مشترک و بازدیدهای میدانی به صورت مستمر انجام می‌شود و هر گونه ساخت‌وساز غیرمجاز با برخورد قانونی مواجه خواهد شد.



۴ هزار و ۴۰۰ کالا مشمول ترخیص از گمرک شدند

با هدف تسهیل واردات، کاهش رسوب کالا در گمرکات و تأمین سریع‌تر نیاز بازار، تعداد اقلام مشمول ترخیص ۹۰ درصدی به ۴۴۴۷ قلم رسید. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بر اساس آخرین به‌روزرسانی فهرست کالاهای مشمول ترخیص درصددی، تا تاریخ ۱۵ مرداد ۱۴۰۴، در مجموع ۴۴۷۳ قلم کالا مشمول ترخیص ۹۰ درصدی از گمرکات کشور شده‌اند.

ترخیص درصدی به عنوان یکی از سیاست‌های تسهیل‌کننده در فرایند ورود کالا به کشور، به صاحبان کالا اجازه می‌دهد پیش از تکمیل کامل تشریفات گمرکی و پرداخت تمام حقوق ورودی، بخش عمده‌ای از محموله خود (تا سقف تعیین‌شده) را ترخیص کنند. این اقدام با هدف کاهش رسوب کالا در بنادر و انبارهای گمرکی، تأمین سریع‌تر نیاز بازار و جلوگیری از محدودیت اقدام ضروری در دستور کار قرار گرفته است.

گمرک ایران طی ماه‌های اخیر چندین‌بار فهرست کالاهای مشمول این طرح را به‌روزرسانی کرده و اقلیمی از حوزه‌های مختلف شامل مواد اولیه تولید، کالاهای اساسی و برخی تجهیزات صنعتی را در آن گنجانده است.افزایش تعداد اقلام از ابتدای سال تاکنون نشان‌دهنده تمرکز بیشتر سیاست‌گذاران بر روان‌سازی جریان واردات و کاهش هزینه‌های انبارداری برای فعالان اقتصادی است.